
PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 45498466

Data publicarii	07.04.20	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.248,74 RON - 2.248,74 RON

Descriere: PLASA IMPLETITA 2000/10M - 6 BUC X 109.25 LEI = 655.50 LEI TEAVA RECTANGULARA 50/3/3 - 54 X 11.77 LEI = 635.58 LEI TEAVA REGTANGULARA 30/20/2 - 42 X 5.89 LEI = 247.06 LEI DISC ABRAZIV 115 - 10 X 2.52 LEI = 25.21 LEI FIER-BETON 30 X 3.20 LEI = 95.80 LEI ELECTROZI SUPERTIT 2,5 - 4,8 X 12.60 LEI = 60.50 LEI GARD BORDURAT ZINCAT - 9 X 58.82 LEO = 529,41 LEI
